REGIME DE EXECUÇÃO Empreitada Por Preço Unitário. 

LOCAL DA SESSÃO 

PUBLICA 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

DATA E HORÁRIO DOS 

LANCES: 

05 de fevereiro de 2025. 

08:00hs (Oito horas) as 14:00hs (Quatorze horas) 

MODO DE DISPUTA Aberto 

VALOR ESTIMADO 
R$ 56.873,80 (Cinquenta e seis mil e oitocentos e setenta e 

três reais e oitenta centavos) 

FONTE RECURSO  PROPRIO 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no Endereços: Portal de Compras 

Públicas; Portal Nacional de Contratação Publica - PNCP e no Portal da Transparência do

[...]

Notificar, por escrito à CONTRATADA, ocorrência de eventuais imperfeições no curso do 
fornecimento dos materiais, fixando prazo para a sua correção. 

12. DA ESTIMATIVA DE PREÇO 

12.1. Para o atendimento das necessidades da CONTRATANTE foi estimado um valor total de 
R$ 56.873,80 (Cinquenta e seis mil e oitocentos e setenta e três reais e oitenta centavos) 

13. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

13.1. O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE no prazo não superior a 30 (trinta) dias, 
contados a partir da efetiva entrega dos produtos com aceitação, mediante apresentação de Nota